
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

151 

148 

129 

182 

455 

606 

217 

110 

716 

222 

72 

149 

22 

Nome 

TONALINI CRISTIAN 

MOSIMANN CHRISTIAN 

POVAZHNAIA SOFIA 

TESSAROLLO FILIPPO 

EHRAT JAMIE 

PICHLER LENA 

GRAZIANI MIRKO 

ROVELLI ORLANDO 

MUZZOLON LUCA 

CHIODO RICCARDO 

FUMAGALLI MIRKO 

KAMATA EMANUELE 

GIRELLI EDUARD 

Classe 

OK-N SENIOR 

OK-N SENIOR 

OK JUNIOR 

OK-N JUNIOR 

OK JUNIOR 

OK-N JUNIOR 

OK JUNIOR 

OK-N JUNIOR 

OK-N JUNIOR 

OK-N SENIOR 

OK SENIOR 

OK-N SENIOR 

OK SENIOR 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

5 

1 

1 

Diff 

1.348 

11.013 

12.838 

12.943 

17.487 

18.479 

19.287 

21.605 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

10:52.134 

10:53.482 

11:03.147 

11:04.972 

11:05.077 

11:09.621 

11:10.613 

11:11.421 

11:13.739 

4:16.791 

57.864 

58.715 

6.588 

Tempo Migliore 

49.007 

49.324 

49.807 

50.148 

50.077 

50.202 

50.307 

49.814 

49.943 

49.683 

52.188 

52.515 

FZ Punti 

20 

19 

20 

20 

19 

19 

18 

18 

17 

18 

10 

17 

9.5 

Commento 

+5 

+5 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N°110:  + 5'' PER NON CONFORMITA' NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE   
N°716:  + 5'' PER NON CONFORMITA' NELL'ALLOGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE 

Stampato: 2025-06-11 2:44:52 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

1.348 

Velocità  Media 

93.294 

Miglior tempo sul giro 

49.007 

Velocità Migliore 

95.497 

Giro Migliore di 

151 - TONALINI CRISTIAN 

4° KSC - Franciacorta 

3 - GARA 1 / RACE 1 

125  OK J / OK N J / OK / OK N / OK N MASTER 

Gara (13 Giri) Iniziato a 13:09:33 

Castrezzato 1.300 km 

2025-06-08 13:04 


